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1.         Przeżywamy dzisiaj dzień modlitwy i pomocy Kościołowi na Wschodzie.

2.         Administrator Apostolski Bp. Jacek Jezierski w komunikacie z dnia 26 listopada
przekazał następującą informację: „Czas adwentu i okres po świętach Bożego Narodzenia to
tradycyjnie czas kolędy w parafiach. Księża odwiedzają wówczas katolickie rodziny. Tym razem
epidemia uniemożliwia wizyty i spotkania kolędowe. Wirus choroby przenosi się bowiem i zaraża
kolejne osoby podczas odwiedzin i spotkań. Dlatego rezygnujemy z kolędy 2020/2021. Kierujemy
się bowiem troską o bezpieczeństwo i zdrowie rodzin, zwłaszcza osób starszych, będących w grupie
podwyższonego ryzyka, ale też troską o zdrowie księży(…)”. W przyszłym tygodniu poinformujemy
drogich parafian o innej formie spotkania i modlitwy o Boże Błogosławieństwo dla naszych rodzin.

3.         W dniu dzisiejszym zapraszamy na wieczór uwielbienia. Po wieczornej Mszy Świętej o
godz. 18:00 adoracja Najświętszego Sakramentu z uwielbieniem. Podczas tego modlitewnego
spotkania oddamy się w opiekę św. Michała Archanioła. Na zakończenie będzie możliwość przyjęcia
szkaplerza św. Michała Archanioła. Wieczór poprowadzi Wspólnota Szkoła Maryi. Zaplanowane na
dzisiaj spotkanie rodziców kandydatów do sakramentu bierzmowania, zostało odwołane.

4.         W okresie adwentu wszystkich parafian, a szczególnie dzieci zapraszamy na roraty
codziennie od poniedziałku do soboty na godz. 6:30 do górnego kościoła. Dzieci w wieku
przedszkolnym razem z rodzicami zapraszamy na roraty w poniedziałki i piątki adwentu na
godz. 17:00 do dolnego kościoła.

5.         W najbliższym tygodniu przeżywać będziemy:

w poniedziałek (7.12) wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła

we wtorek (8.12) uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, tego dnia zapraszamy na
Godzinę Łaski na godz. 12:00. W programie Msza Święta i adoracja Najświętszego Sakramentu do
godz. 13:00. Tego dnia również w łączności z wszystkimi osobami wierzącymi w naszej ojczyźnie
oraz w duchowej jedności z Jasną Górą w porze Apelu Jasnogórskiego, zapalmy w oknach swoich
domach świece i roratnie lampiony oraz odmówmy dziesiątkę różańca świętego w intencji ładu
moralnego i pokoju społecznego
w naszej Ojczyźnie.

6.         Przypominamy, że w tym roku ze względu na trwającą pandemię zrezygnowaliśmy z
roznoszenia opłatków po domach. Pobłogosławione opłatki na stółwigilijnymożna nabyć przez
wszystkie niedziele adwentu oraz w tygodniu przy wyjściu z kościoła, przy bocznych
ołtarzach, w zakrystii i biurze parafialnym. Prosimy o pomoc w dostarczeniu opłatków tym
parafianom, którzy ze względu na chorobę, kwarantannę oraz inne okoliczności nie mogą sami
przyjść do kościoła. Dziękujemy za ofiary złożone przy tej okazji, które zostaną przeznaczone na
inwestycje w naszym kościele. W zakrystii i przy wyjściu z kościoła można również nabyć świece na
stół wigilijny w ramach akcji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.

7.         W dniu dzisiejszym po każdej Eucharystii, harcerze tradycyjnie rozprowadzają



własnoręcznie wykonane kartki świąteczne. Dochód ze sprzedaży kartek będzie przeznaczony w
całości na wsparcie ubogich z naszej parafii. Kartki są sprzedawane przed kościołem oraz  można je
również nabyć przez cały dzień w harcówce. Za tydzień ministranci będą tradycyjnie rozprowadzać
poświęcone i pobłogosławione sianko wigilijne. W przyszłą niedzielę podczas Eucharystii o g. 12.00
pięciu aspirantów otrzyma komżę i tym samym otrzymają promocję na kandydatów na ministrantów,
natomiast jeden kandydat zostanie mianowany ministrantem.

8.         Zachęcamy do włączenia się w świąteczną zbiórkę dla dzieci z Domu Dziecka im.
Janusza Korczaka w Gdańsku. Do 20 grudnia można przynosić: pieluchy od rozmiaru 3 w górę,
chusteczki nawilżone, szampony, płyny do mycia ciała, nowe zabawki, słodycze itd.

9.         Zapraszamy wszystkich parafian, szczególnie małżonków w różnym wieku do wzięcia udziału
w całonocnej adoracji Najświętszego Sakramentu w dolnym kościele, która odbędzie się w
nocy z 11 na 12 grudnia (z piątku na sobotę). Rozpoczęcie adoracji o godz. 19:30 Mszą Świętą,
zakończenie o godz. 6:00 rano w sobotę. Adoracja będzie prowadzona przez kręgi
małżeństw Domowego Kościoła naszej parafii.

10.     Zapraszamy na spotkanie te osoby, które chciałyby się zaangażować w przygotowanie naszej
świątyni na święta Bożego Narodzenia w najbliższy piątek na godz. 19:00 do kawiarenki.

11.     Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii,
zarówno te na tacę, jak i na konto parafialne. Za tydzień II niedziela miesiąca, taca
przeznaczona będzie na inwestycje realizowane w naszym kościele. W ostatnich dniach zostały
ustawione w prezbiterium marmurowe balaski (służące jako klęcznik w czasie przyjmowania Komunii
Świętej, są one symboliczną pozostałością po historycznych barierach ogradzających miejsce święte i
wiernych w kościele). W prezbiterium zostały ustawione także marmurowe świeczniki i podstawy
pod kwiaty.

12.     Do nabycia jest prasa katolicka: Niedziela, Gość niedzielny, oraz nasz parafialny
biuletyn. Od stycznia planujemy wydawanie naszego parafialnego miesięcznika. Osoby, które
chciałyby się włączyć w to dzieło prosimy o kontakt z ks. proboszczem.

13.     Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów
naszej parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin, śp.
Jolantę Wichlińską, którą pożegnaliśmy w minionym tygodniu: wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…

Ogłoszenie „Rady Dzielnicy Jasień”:

"Rada Dzielnicy Jasień we współpracy z „Fundacja Gdańsk Pomaga” organizuje wsparcie dla osób
powyżej  70.  roku  życia,  by  nie  musiały  narażać  sie  w  obecnym  czasie,  wychodząc  z  domu.
Zapraszamy osoby chętne, by skorzystać z takiej pomocy, do zgłaszania sie do pani Oli, która we
współpracy z Rada Dzielnicy koordynuje te akcje. Numer telefonu: 723 628 110"


